
                    Município de Rebouças 
                                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                                     CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                                   Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 
 

DECRETO N.º 004/2015 

 

SÚMULA: Dispõe sobre o Ensalamento para realização da Prova Objetiva 

para o provimento de Emprego Público do Município de Rebouças, Estado do 

Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 02/2014.  

.  

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que dispõe o artigo 68, incisos VIII e IX, da Lei Orgânica do 

Município, o Decreto 196/2009 e, considerando ainda o Edital n.º 002/2014, 

DECRETA: 

 Art. 1º- Fica divulgado o ensalamento para realização da prova objetiva do Concurso Público aberto 

através do Edital nº 02/2014:  

 
DATA DA PROVA OBJETIVA: 18/01/2015 
LOCAL: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JULIO CESAR 
ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA ANTONIO FRANCO SOBRINHO, N.º 419 (ESQUINA COM A RUA HONORATO 
PINTO FERREIRA) – REBOUÇAS - PARANÁ 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08HS15MIN 
CARGOS: AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA SAÚDE DA FAMÍLIA E MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA 
 
DATA DA PROVA OBJETIVA: 18/01/2015 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL SÃO JOSÉ 
ENDEREÇO LOCAL: RUA HONORATO PINTO FERREIRA, N.º 249 – REBOUÇAS - PARANÁ 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS15MIN 
CARGOS: ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA E TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA SAÚDE DA FAMÍLIA 
 
 

Nº 
Inscrição 

Nome Cargo Escola Sala 
Fechamento 

do Portão 

20905 ARNALDO ADRIANO RODRIGUES 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

22290 CARLOS EDUARDO PIRES DA LUZ 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

22282 CAROLINE BULATY 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20377 DANIELLE BERNADETE PULNER 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20885 GELSON LUIZ DE MELO 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20932 ILIANE MARIA DE TOLEDO 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

22124 
J&EACUTE;SSICA MARQUES DA 
SILVA 

Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família 

M-COL JULIO 
CESAR 

11 08h15min 



                    Município de Rebouças 
                                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                                     CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                                   Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20879 
JUCILEIDE DE QUADROS MOLINARI 
DE JESUS 

Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família 

M-COL JULIO 
CESAR 

11 08h15min 

21340 PATRICIA FERNANDA KOLLARITSCH 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20627 ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

22386 SANDRA APARECIDA DE ANDRADE 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20628 SUELEN RAMONE FERREIRA 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20880 TANIA PATRICIA DE SOUZA 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

21401 
VALQUIRIA FATIMA DE PAULA 
MOLINARI 

Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família 

M-COL JULIO 
CESAR 

11 08h15min 

21785 
VILSIANE EDIN&EACUTE;IA 
KIMPINSKI 

Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 
Família 

M-COL JULIO 
CESAR 

11 08h15min 

20975 WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS 
Auxiliar de Enfermagem da Saúde da 

Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

21537 EDGAR RAUL PERALTA COLMAN Médico da Saúde da Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

22520 GISELI ALBACH LENZ Médico da Saúde da Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

21885 LUCIANA KIEHL NORONHA Médico da Saúde da Família 
M-COL JULIO 

CESAR 
11 08h15min 

20808 ANAIARA DE FATIMA ADAMANTE Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20909 BRUNA TROCIK Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21461 CLAUDIA LETICIA PIANI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20729 D&EACUTE;BORA CAVALLI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20408 DAYANE MARIA CASTRO OLIVEIRA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20796 ELAINE APARECIDA DE PONTES Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20917 ELIZANDRA CRISTINA MULLER PAZ Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20643 FABIELLI COSTA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21594 FRANCIELY MIKOS KOVALSKI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20575 ILDA DE FATIMA SOKOLOWSKI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22695 ISABELA BARBOSA DOS SANTOS Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22420 JUSMARA BIGOLIN Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20644 K&AACUTE;TIA AMANDA DOMINGOS Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22171 LILIANE KAZMIERSKI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22618 LOGLESIA MARTA KOBELNIK Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22327 LORIANE COTOVICZ Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20713 LUANA HLATKI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21810 MARCELO KLEIN GIEREZ Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 



                    Município de Rebouças 
                                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                                     CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                                   Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

22065 
MARISA FERRAZ GAVRONSKI 
GAWRON 

Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20585 MARTA MARIA DA SILVA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21096 MAURICIO CABRAL Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20999 RAFAEL DE MELLO Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21050 RAFAELA PIOLI CAETANO Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

20394 RENATA FERREIRA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21794 
ROSALLY PEREIRA DA COSTA 
MOLINARI 

Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21741 SIDNEI JOS&EACUTE; FERREIRA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

22863 TALITA MYGAS Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21424 TAMIRIS DALLARMI Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

04 13h15min 

21740 TEREZA TOMAL DZIRZA Enfermeiro da Saúde da Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21028 ALESSANDRA DE FARIAS PADILHA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20900 
BEATRIZ DE ANDRADE 
CATERENCIUC 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21027 C&EACUTE;LIA PRZYBYSZ 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21031 CINTIA MARIA DE CASTRO 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22438 DIONEIA COLA&CCEDIL;O DA SILVA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21839 
GILVANA REGINA TARNIOWICZ 
REITZ 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21704 GISELE TEREZINHA SOKOLOSKI 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22967 GISLAINEJONSON 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22176 IZABEL RIBEIRO 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22184 JOSI ADRIELEN DE SOUZA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20536 JUCINEIA INES DE SOUZA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20728 LUCIMARA ALVES PRINCIVAL 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21341 
MAHINARA JULIANA RAMOS 
PORTELA 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21912 
MARIA DE LURDES GARSTKA 
ANDRADE 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22226 MARIA JOSE PINHEIRO 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20720 MARIA MARLI PRECOMA MATIAS 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21984 NELI LAURINDO 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22445 PERPETA APARECIDA FERREIRA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21811 RAQUEL ALVES DE SOUZA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 



                    Município de Rebouças 
                                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                                     CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                                   Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 

20260 REGINA WOISKI 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20624 ROSANGELA DE FATIMA FERREIRA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20653 
SANDRA APARECIDA 
PSZEDZIMIRSKI 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

22822 SILVIA DO CARMO BATISTA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20629 SUELEN RAMONE FERREIRA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

20882 TANIA PATRICIA DE SOUZA 
Téc de Enfermagem da Saúde da 

Família 
T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21402 
VALQUIRIA FATIMA DE PAULA 
MOLINARI 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

21412 
VILSIANE EDIN&EACUTE;IA 
KIMPINSKI 

Téc de Enfermagem da Saúde da 
Família 

T-ESC MUN 
SÃO JOSÉ 

05 13h15min 

 
 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura do MUNICÍPIO DE REBOUÇAS- PR, em 09 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 
 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 
Prefeito Municipal 

 


